ЗАЯВЛЕНИЕ №
«____» _____________ 202__г.

	Директору
государственного учреждения образования  «Гимназия-колледж искусств г. Молодечно»
Рушук И.Г.
____________________________,
             (фамилия, имя, отчество)
проживающего/ей по адресу:
_____________________________
тел.__________________________

Прошу выдать мне дубликат свидетельства направления на работу, выданного в ________ году за № __________________ по завершении освоения содержания образовательной программы среднего специального образования по специальности (направлению специальности) ________________________________________________ в связи с ______________________________________________________
(указать причину)

________________                                            _______________________
       (подпись)                                                         (расшифровка подписи)